
a

,i,

§mloulva o dí lo

Uzavřená na základě zákona č .89/2§1"2 §b., obč anský zákoní k v platné m znění

l.

§mluvní  strany

Základní  š kola, Fakultní  š kola Pedagagické  fakulty UK, Praha 2, §lovenská 27

§e sí dlem: §lovenská 1726127, 120 0S Praha 2

Zastoupená: Mgr. Hanou Žampovou

lČ o :  47609842 DlČ : CZ47s09842

Tel:222519655

e-mail :  reditelka@zs-slovenska.cz

SUTA §,r"o.

Se sí dlem: Rohanské  nábřež í  §9311S,Praha 8,186 00

Zastoupena; Vladimí rern Rykrem

lČ O :  2g125839 DlČ : CZ29125839 , V OR,vedené m Městskýrn soudem v Praze, odd{ l C. vlož ka
201835

ll.. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazl.lje, ž e bude provádět pro objednate| e v rámcijeho š ko| ní  budovy týo práce:

- Ruč ní  hloubkové  č iš těni schodů , sloupů , chodeb a nanesení  impregnace

Tyto práce provádí  podle pí semně zhotovené  ob"jednávky předlož enré  objednatelem, Zhotovitel na
základě poptávky zpracuje a předlož i ů enovou nabidku.

Objednatel se zavazuje uhradit cenu těchto prací  a oprav na základě vystavené  a předlož ené
faktury.

lll. Gena a platební  podminky

1" Smluvní  cena prací  dle bodu ll. Je stanovena dahodou dle specifikace prací , uvedených
v cenové  nabí dce

2. Zhoiovitel vystaví  zú č tovací  fakturu - daňový doklad, dle které ho bude provedena platba na
ú č et zhotovitele.

3. Úhrada za pří sluš ná faktul,a je splatná do 14 ti dnů  od obdrž ení .



,| ,

lV. Předáni a převzeti dila

1. Dí lo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů  od zhotovení

dí la bez vad a nedodělků .

2, Bude-li mí t Dí lo v okamž iku předání  a převzetí  zjevné  vady a nedodělky, sepí š í  strany protokol

obsahu,lí cí  výč et těchto vad a nedodětků  a lhů tu pro jejich odstranění . Objednatel není  povinen

převzí t dí lc dří ve, než  dojde k odstranění  vš ech vad a nedoděí ků  na náklad Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

1. Zhotovitel je povinen prové st dí lo s potřebnou pé č í  tak, aby mohlo být předáno Ob.iednateli bez

vad a nedodělků  nejpozději v termí nu, na které m se obě strany domluvili^

2, Objednatel nebo j í m zrnocněná osoba je oprávněna kontroiovat provádění  Dí ia, zejrněna zda je

prováděno v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právní mi předpisy, jakož  i upozorňovat

Zhotovitele na zjiš těné  nedostatky,

3, Práva a povinnosti stran touto sn,ltouvotl výsiovně neupra\ lené  se ří dí  č eskýrn právní m řádem,
zejmé na obč anským zákoní kem,
4,Zhotoviteipřebí rá v plné m rozsahu odpovědnost za v| astní  řizení  postupu prací  vč etně dopravy a
maniprrlace, va bezpeč nost a ochnanu zdraví  svých pracovní ků ,
5. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené  práce,
6, Objednatel se zaxazuie vytvořit podr-ní nky potřebné  pro řádný výkcn jeho práce,

vl" závěreč ná ustanoveni

1, Obě strany se zavazují  v prů běhu platnosti srnlouvy spolupracovat při realizacijejí ho předmětu

plnění .

2. Pří padnó spory obou stran se budou řeš it přednostně dahodou,,

3, Tato smlouva mů ž e být měněna pouze pí semnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

4, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou siejnopisech s platností  ariginálu. při č emž  kaž dá ze stran

obdrž í  po jednom,

5. Tato srnlouva nabývá platnosti i ú č innosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranarni.

6, Smlouva se uzaví rá na dobu předmĚiu plnění .

V Praze dne 2il.12.ž 821



Základ* í  š kola, F* k* ltní  š kcla Pedagcgické  f* kulty t} Ko
Pr* ha 2o §l* l,enská 27

§lav* nská 172{ r/27,12$ 0{ } , Prah*  2

Tel/ fax;ž 2ž 5t9655 lČ rze* gg{ ž ,í } IČ CZ{ 76{ } 984ž  skoia@zs-slovenska.cz

§UTA §,r.o.

Rohanské  nábřež í  §93rt0

Praha 8

0bjednávka 25411* 21 \ .,l Dra:o ?n 1]  f n?1

Objednáváme u veš í fí rrny hloubkovó č iš tění schodů  a chodeb *  následnr:u impregnaci { dle vánri

zaslané  cenové  nabí dky} . Vámi zaslaná cenová nabí dka byla pro naš í  š kolu akceptována z dů vodu

ceny a refrenci.



CENOVÁ NABÍ DKA
cenoYé  nabí dky:

fiábřež ;693,/ í §
86 00 Praha 8 Karlin

?9125B3g
:  cz29125839

osoba:
informace

Vladí mí r Rykr

01.12.2021

rdni š * oli. Fskcí ní  š rob Nigogiké fi* sí y Ulq Prahe 
' 

§loyen§* á ť '

"llská1726ma4 tzí t 0o

Cenová kalkulace ú klidové  práce v areálu ZS §lovenská

Termí n realizace:
Způ sob platby:
n^ q^  

^ _l^ í _^ Eta,vvvú  gPlu...vý.r.

dle dohody
převodem

Rozsah dí la:  Ruč ní  hloubkové  ělš tění  sehodú , sloupů  a chodeb +  nanesení  implegnace cena dila/ zbož i

í ) Ruč ni hloubkové  óiš iění  schodů  s impregnací  - vč etně podesi, obrub a ěel

lesklá impregnace - { mokrá metoda}

?\  fa,iří í  hiffů ka\ rá áěiĚní  §lótlnil - nňll?É  óhmáŤ \ í  ž É  qlřáňv cctr^ .{ ié { á

3) strojové  hloubkóVé  ěš tění  chodé b š  impregnaeí

4) Doprava

množ ství  jednotka

schodů

102 m2

4n fr'

730 m2

8 kpl

cena ze jed.

1 150

Ré n

45

450 Kč

117 300 Kč

33 600 Kč

32 850 Kč

3 600 Kč

í 87 3§0 Kč

]PH
] ena dí la vč . DPH:

21oÁ 39 344 Ki
,16 f,qó Ni



- 

DANOVY DOKLAD FAKTURA
Dodavatel:  §UTA s.r.o.

Rohanské  nábřež í  69311 0

186 00 Praha 8, Karlí n

lČ  :  29125839 DlČ : CZ29125839
v OR, vedené m Městským soudem v Praze, oddí l C, vlož ka 201835

Č b} s d§ldadsl
vafiabilní syí nbol:

Objednávka :

Telefon :483 346 066 Fax: E-mail :  fakturace@suta.cz

Pen, ú stav K§:

Přiane: Základní  š kola, Fakuttnl š kola Pedagogic* é
í akuí ty UK, Frafia 2, Sloven§ká 27

Slovenská 1726l?7
12000 Praha 2

lČ :47609842 DlČ :

Odběratel:  Základní  š kola, Fakultní  š kola
Pedagogickó Ť akulty UK, Prcha 2,

Slovenská 1726127

12000 Praha2

,i-t *  l i'r

Ě :  47§S9842 fiČ :

Mí sto w* ní :  Zák} adní  š koí a, Faku} tní  š kola Pedagogické
fkť * y U& Fralp2, §lí } ven§ká27

Slovenská 172a/27

12000 Praha2

ť :  47§{ Xl842 §ť :
Datum splatnosti :  í 9.0t.2022
Datum vystavení  daňové ho dokladu :  31-12.2a21

Datum uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  :  31.12.2a21

Formaů hř.ry :  Pktební mprr* aert
Popis dodávky :  Ruč ní  hloubkové  č iš tění  ZŠ  §ovenská
Způ sobdopravy :

Zakázka :

řádek
č .

Označ ení
l| _llnož stvi

Popis dodávky
MJ J. cena bez DPH

ú prava ceny
C. cena bez DPH Sleva o/o + l- o/o

Celkem s DPH
DPH n/o po slevě

Celkernboz-DPFJ
po slevě

Palož ky í akury

1 900 54{ lí l0 Rrrění  hloubkové  č ť ttění  schodů , sloupů  a chodeb +  naneseni impregnace ZŠ  §bverrská
í ,w 1873m,W 1s7 $5ú ,o0 187 so,w z,í  2ž 6ú §il,§§

187 350,00 187 350,00 226 693,50

Fakturace relkem Kě 226 693,50

í 87 350,00 39 3/E,50 22§ 693,5ll

FaKuru$.+ me Vám za sfuž b,y prevedené .za rné sí c prosinw 2O?1.

Rekapitulace DPH

Sazba Základ DPH Celkem

Základní  sazba 21 187 350,00 39 343,50 226 693,50

Vystavif :

Faktura: 0{ 02{ { §86 §trana: 1 l 1Zpracováno §y§té í i} em HEL| OS iNuvrb

1,o0


